UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
Av. Marcelo Deda Chagas, s/n, - Bairro Rosa Elze, São Cristóvão/SE, CEP 49107-230

- www.ufs.br

PORTARIA Nº 09, DE 11 DE SETEMBRO DE 2024

Constitui

Comissão

de

Sindicância

A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS APLICADAS  no uso das atribuições
legais e considerando:

O que consta nos Processos nº: 23113.029787/2024-03 e 23113.029611/2024-43.

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Profa. Renata Silva Mann, matrícula SIAPE nº 2483844, lotada no DEA/CCAA, Prof.
Gladston Rafael de Arruda Santos , matrícula SIAPE n° 1366651, lotado no DZO/CCAA, Profa. Ana
Paula Del Vesco , matrícula SIAPE nº2229398, lotada no DZO/CCAA, a discente Rebeca Emanuelly
Santos de Andrade, matrícula 202200048881, e a discente Bruna Gomes Sarmento de Oliveira,
matrícula 202200108326, sob a presidência da primeira, comporem a Comissão de Sindicância visando a
apuração de denúncia relatada nos processos nº 23113.029787/2024-03 e 23113.029611/2024-43 .

Art. 2º Esta comissão terá o prazo de 30 (trinta) dias para concluir seus trabalhos.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no site do Centro de Ciências Agrárias
Aplicadas e fixação no mural interno.

    PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Profa. Dra. Carolina Nunes Costa Bomfim

Diretora do CCAA

Documento assinado eletronicamente por CAROLINA NUNES COSTA BOMFIM , Diretor(a) de
centro, em 11/09/2024, às 11:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

Portaria 09 (0658629)         SEI 23113.030853/2024-80 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.ufs.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0658629 e o
código CRC BB90CE1A.

Referência: Processo nº 23113.030853/2024-80 SEI nº 0658629

Portaria 09 (0658629)         SEI 23113.030853/2024-80 / pg. 2

http://sei.ufs.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 09 (0658629)